证券代码：002061        证券简称：浙江交科        公告编号：2019-003

浙江交通科技股份有限公司

2018年四季度建筑业经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指引

第 7号—上市公司从事土木工程建筑业务》等相关规定，浙江交通科技股份有限

公司现将 2018 年第四季度建筑业经营情况简报如下：

一、订单情况

1、项目概况

报告期

新中标且签约项目 新中标未签约项目
截至报告期末历年累计

已签约未完工项目

数量

（个）
金额（亿元）

数量

（个）
金额（亿元）

数量

（个）
金额（亿元）

第四季度 120 13.55 13 21.5 364 422.36

2、投资项目

本报告期共中标投资项目 1个，具体情况为：

杭州经济技术开发区下沙路与 12 号路提升改造及附属配套工程 PPP 项目，

该项目总投资为 66.87 亿元，目前尚未签署投资协议。

二、截至报告期末重大项目履行情况

未涉及。

三、风险提示

由于上述相关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述数据与定期报告披

露的数据可能存在差异，最终以定期报告披露数据为准。项目履行过程中存在合

同方按实际情况调整、原材料价格波动、项目开工不及时等诸多不确定因素，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

                            浙江交通科技股份有限公司董事会

                              2019 年 1 月 24 日